OFÍCIO PRESIDENTE nº 712/2015

São Roque, 19 de novembro de 2015.

Prezado Senhor,

Solicitamos os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requisitar a 2ª via de um par de placas com tarjeta para o veículo Toyota, modelo Corolla XLI 1.8 AT FF, ano/mod 2007/2008, flex álcool/gasolina, cor preto pérola, placa DMN-3948, Código do Renavam nº 946.943.370, de propriedade desta Casa Legislativa, por motivo de avaria causada na mesma.
Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO SAMPAIO PONTES
Diretor CIRETRAN

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2015 - 15:37:17 08164/2015